
Smlouva o převzetí odpadu do zařízení
I. Smluvní strany:
1. Poskytovatel:
Martin Sklenář
Palackého143
ČeskýBrod 282 01
IČO: 75915910

2. Dodavatel: I - 
TEO(fIICK6 ,gLu2.~1 

I 
PIlLACKef/o :Jbq 
;/;.2 iC<-{' húD 

1.J>201 

II. Předmět smlouvy:
Zajištění převzetí odpadu do zařízeníjejímž vlastníkem a provozovatelem je Martin Sklenář. Do těchto
zařízeníje možno uložit a uskladnit odpad dle platné vyhlášky a specifikovaný v rozhodnutí Krajského
úřadu Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Seznamodpadů, který lze do zařízení ukládat nebo
uskladnit "Rozhodnutí k provozování zařízení".

III. Podmínky převzetí odpadu:
a) Dodavatel zajistí, aby dodávaný odpad do zařízeníodpovídal kategorizaci, na kterou je zařízení

určené.
b) Dodavatel je povinen nahlásit kód ukládaného a uskladňovaného odpadu.
c) Dodavatel bude dodržovat provozní řád skládky a mobilních zařízení.
d) Poskytovatel má právo odmítnout převzetí odpadu bez finančních náhrad v případě, že odpad

neodpovídá kategorizaci.
e) Dodavatel je povinen řádně vyplnit a odevzdat poskytovateli tiskopis Základní popis odpadu

(dále jen "ZPO") samostatně na každýdruh odpadu začátkem každého kalendářního roku po
dobu trvání této smlouvy.

f) Dodavatel je povinen vyplnit a odevzdat poskytovateli ZPO též při první dodávce v případě
uložení nového druhu odpadu.

g) ZPO musí mít náležitosti dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., protokol o výsledcích zkoušek (Třída
vyluhovatelnosti lla), nesmí být starší než 3 měsíce od data vypracování. ZPO je přílohou
smlouvy.

h) Bude-Ii dodatečně zjištěno, že dodavatel dodal do zařízení odpad neodpovídající předepsané
kategorizaci, je povinen tento, po vyrozumění provozovatelem, odstranit do tří dnů na své
náklady.

i) Poskytovatel skládky se zavazuje, že převzatý odpad bude uložen a uskladněn v souladu se
zákonem č. 541/2020 Sb. o odpadech.

j) Odpad bude převzat do vlastnictví provozovatele až po jeho úplného zaplacení. Do té doby je
ve vlastnicví objednatele.



IV. Seznam zařízení a provozoven:

a) DP Vrátkov - skládka
b) Martin Sklenář - mobilní zařízení
c) Mobilní hrubotřídič Anaconda
d) Sběrný dvůr Martin Sklenář

CZS 01328 Zahrady 1460, ČeskýBrod 28201
CZS 01796 Chouranice 1283, ČeskýBrod 28201
CZS 02456 Zahrady 1460, ČeskýBrod 28201
CZS 02614 Chouranice 1283, ČeskýBrod 28201

V. Ceny a platební podmínky:
Cenyjsou platné dle aktuálního ceníku.
Platba probíhá v hotovosti nebo převodem na bankovní účet poskytovatele dle dohody.

Platnost smlouvy se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023.

Poskytovatel

ul. Pa/AC é
28201 Č

/ČO: 00875180
tel.: 321 6227

V Českém Brodě dne 1.1.2023

Dodavatel


